
（単位：千円）

科 目 金 額 科 目 金 額

資産合計 146,943 146,943負債純資産合計

325 資 本 準 備 金 96,600

△ 66,528

10,132

10,132

5,040

154

325

繰 越利 益剰 余金

10,612

負債合計

その 他利 益剰 余金

648

100

113,100

143,171

△ 66,528

96,600

1,265

未 収 収 益

（平成23年3月31日現在）

未 収 入 金

前 払 費 用

前 払 金

136,331

有 価 証 券 108,524

1,227

貸 借 対 照 表

21,027

76

1,648

未 払 金

14

154有 形 固 定 資 産

固 定 資 産

純資産合計

利 益 剰 余 金

長 期 差 入 保 証 金

 投資その他の資産

ソ フ ト ウ ェ ア

3,772

3,772

143,171

資 本 金

資 本 剰 余 金

賞 与 引 当 金

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

530

無 形 固 定 資 産

[ 負 債 の 部 ]

流 動 負 債

株 主 資 本

[　純資産の部　]

[ 資 産 の 部 ]

流 動 資 産

器 具 備 品

預 り 金現 金 及 び 預 金

△ 66,528

furukawa_tomokazu
タイプライターテキスト
（マネックス・ハンブレクト株式会社)

furukawa_tomokazu
タイプライターテキスト

furukawa_tomokazu
タイプライターテキスト

furukawa_tomokazu
タイプライターテキスト




